

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07-10- 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***Sukcesywne dostawy odczynników oraz wyrobów jednorazowego użytku dla potrzeb Pracowni Histopatologii nr sprawy: 117/18***

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o wydzielenie z Zadania nr 10 pozycji 3

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o dopuszczenie w pozycji nr1 kasetek z łamanym wieczkiem bez zawiasu, pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o dopuszczenia w pozycji nr2 kasetek z otworami 2x2mm, pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczyk